
 Pardubice 7. 2. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 
. 

Dohrávka 12.kola: 27. 1. 

 TJ Start Rychnov n/K C 2404 6:10 2469 SKPK Hradec Králové B 

 KRSEK Oldřich 420 2:0 388 MACHAČ Jiří 
 STANČÍK Matěj 406 2:0 395 PARDUBSKÝ Josef 
 MORAVCOVÁ Věra 388 0:2 417 PROKOP Jiří 
 ZEMAN Jan 396 0:2 423 TREJTNAR Bohuslav 
 SÝKOROVÁ Ilona 377 0:2 466 GLAZUNOV Leoš 
 KEJZLAR Jaroslav 417 2:0 380 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
Komentář z pohledu hostů: 
Na odložené utkání jsme do Rychnova odjížděli s tím, že nutně potřebujeme body, i když místní je na 
své kuželně neradi rozdávají. Jeli jsme bez kapitána a bez Martina Šolce jen v šesti hráčích bez 
možnosti střídat. A co se nestalo, nováček týmu Gláza po příjezdu rozbalil batoh a místo dresu a bot na 
kuželnu vytáhl brusle. Takže bez registračky a dresu. Nicméně telefon udělal své a manželka mu na 
kuželnu z Týniště přivezla správný batoh, takže nastupoval jako poslední. Na úvod zápasu jsme nasadili 
Jirku Machače proti Oldovi Krskovi a Josku Pardubského proti mladému Matěji Stančíkovi. Olda doma 
body nepouští, Jirka mohl překvapit. Z půlky se to vyplnilo, Olda body nepustil, ale Jirka zase díky 
špatnému začátku nepřekvapil, takže 420:388. Vedle to vypadalo nadějně, ale pak Joska nesmyslně 
začal chybovat, a tak dorostenci usnadnil vítězství. Matěj jej poráží těsně 406:395. Po první rundě pro 
domácí 4:0 a +43. Druhá runda ve složení Jirka 2 a Boban to měla napravit. Jirka proti Věrce Moravcové 
sice nezazářil, ale nakonec ji poráží v poměru 417:388 a umazává 29 dřev. Vedle Boban proti Honzovi 
Zemanovi, který s Bobanem držel krok jen první půlku. Pak se do toho Boban obul a Honzu přehrál 
o dalších 27 kuželek. Bylo srovnáno 4:4 a na kuželky už pro nás +13. Poslední runda tedy měla 
rozhodnout. Kapitán domácích Jarda Kejzlar se postavil proti našemu Jardovi Gütlerovi, na 1-2 pak Ilča 
Sýkorová proti Glázovi. Leoš si už v půlce vytvořil pěkný náskok, když Iloně nevyšly ani plné, ani 
dorážka. A když Leoš i po výměně drah něco přidal, bylo rozhodnuto. Vítězí v poměru 466:377. Kapitán 
domácích Jarda Kejzlar už jen korigoval celkový výsledek vítězstvím nad naším Jardou v poměru 
417:380. Celkově pro nás hosty 10:6, kuželky 2469:2404. Cenné body z Rychnova, hlavně neztratit další 
doma, i když proti Smiřickému Áčku to nebude lehké, protože se jim u nás daří. 

Výsledky 13. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2509-2298   05.02. 

TJ Loko Č. Třebová B -  TJ Sokol Rybník B 14:2 2861-2552   05.02. 

SK SC Svitavy-Lány A -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2585-2435   05.02. 

KK Dobruška A -  KK Dobruška B 12:4 2501-2359   05.02. 

SK Solnice A -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2452-2321   05.02. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Zálabák Smiřice A 6:10 2547-2565   03.02. 

  



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 2 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 13 11 0 2 136:72 2540 22 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 13 9 1 3 137:71 2497 19 
 3. KK Zálabák Smiřice A 13 9 1 3 125:83 2519 19 
 4. TJ Loko Č. Třebová B 13 7 2 4 122:86 2495 16 
 5. KK Vysoké Mýto B 13 7 1 5 120:88 2492 15 
 6. KK Dobruška A 13 7 0 6 119:89 2493 14 
 7. SKPK Hradec Králové B 13 5 3 5 96:112 2488 13 
 8. TJ Tesla Pardubice B 13 4 2 7 80:128 2450 10 
 9. KK Dobruška B 13 4 1 8 88:120 2446 9 
10. TJ Start Rychnov n/K C 13 4 1 8 86:122 2417 9 
11. KK Zálabák Smiřice B 13 4 0 9 81:127 2420 8 
12. TJ Sokol Rybník B 13 1 0 12 58:150 2370 2 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2509 12:4 2298 KK Zálabák Smiřice B 

 DRÁBEK Matěj 414 2:0 365 PROKOP Václav 
 SYNEK Luboš 407 0:2 416 VOKŘÁL Jiří 
 NOVÁK Milan 437 2:0 328 ČERNILOVSKÝ Aleš 
 BULISOVÁ Jana 412 2:0 380 NOVOTNÁ Markéta 
 HUBÁČEK Oldřich 426 2:0 392 VRABEC Roman 
 NOVÁKOVÁ Martina 413 0:2 417 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Loko Č. Třebová B 2861 14:2 2552 TJ Sokol Rybník B 

 KMONÍČEK Jan 456 2:0 386 PUSTAJ Milan 
 JÁNOVÁ Andrea 513 2:0 436 KOLÁŘ Miroslav st. 
 HOLCOVÁ Alena 435 2:0 411 VEJDA Martin 
 KOVÁŘ Martin 507 2:0 436 ČÍŽ Zdeněk 
 STEJSKAL Rudolf 471 0:2 480 SUCHÝ Jan 
 PIHIK Josef 479 2:0 403 EZR Vlastimil 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:20 
Padl rekord kuželny na 100 HS žen a dvě pětistovky v podání domácích, k tomu není co dodat. JH st. 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2585 12:4 2435 KK Vysoké Mýto B 

 RUS Jiří 412 0:2 424 CHLEBOUN Jan 
 KRÁTKÝ Vlastimil 414 2:0 374 DLOUHÝ Petr 
 NOVÁK Milan 442 2:0 406 LEDAJAKS Marek 
 UHERKA Emil 451 2:0 406 PERCHLÍK Václav 
 HANUŠ Jiří 461 2:0 414 DOLEŽAL Pavel 
 RUS Petr 405 0:2 411 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 3 

 KK Dobruška A 2501 12:4 2359 KK Dobruška B 

 JANDA Ivo 416 0:2 421 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 PETERA Josef 416 2:0 413 BRANDEJS Petr 
 ČERNÝ Jaroslav 418 2:0 362 DYNTERA Karel 
 SLAVÍK Jiří 425 0:2 427 DĚKAN Martin 
 VÁCLAVEK Roman 407 2:0 370 BALCAR Michal 
 KRÁLÍČEK Jan 419 2:0 366 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK Solnice A 2452 12:4 2321 TJ Start Rychnov n/K C 

 BALOUS Václav 406 2:0 400 STANČÍK Matěj 
 SONNEVEND Vladimír 369 0:2 371 KRSEK Oldřich 
 DYMÁK Pavel 409 2:0 384 MORAVCOVÁ Věra 
 KUMŠTOVÁ Andrea 390 0:2 392 SÝKOROVÁ Ilona 
 HRUBÝ Milan 448 2:0 416 ZEMAN Jan 
 PÍČ Pavel 430 2:0 358 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:30 
Velice napínavé utkání, především v prvních duelech, kdy se bojovalo o každou kuželku. Chvílemi hráči 
bojovali o titul "brandejsář roku" -:) Obrat nastal v posledních dvou dvojících, kdy vítězí SK Solnice. 
 
 

 SKPK Hradec Králové B 2547 6:10 2565 KK Zálabák Smiřice A 

 ŠOLC Martin 432 2:0 400 JOSEF Karel 
 MACHAČ Jiří (*) 396 0:2 445 JANEČEK Michal 
 TREJTNAR Bohuslav 422 2:0 391 URGELA Radek 
 PARDUBSKÝ Josef 433 2:0 427 IVAN Martin 
 PROKOP Jiří 425 0:2 431 KAMENICKÝ Martin 
 GÜTLER Jaroslav 439 0:2 471 HANZLÍČEK David 
 
střídání: od 51. hodu: MACHAČ Jiří + BERÁNEK František 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KUMŠTOVÁ Andrea (Solnice, 21914), DRÁBEK Matěj (Pardubice, 19258) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HANZLÍČEK David Smiřice A 452,3 306,3 146,0 2,4 5 / 7 (521) 
 2. KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 449,4 303,4 146,0 3,4 7 / 7 (537) 
 3. PÍČ Pavel Solnice A 446,1 293,3 152,8 2,0 6 / 7 (483) 
 4. SLAVÍK Jiří Dobruška A 440,6 296,8 143,8 2,2 6 / 6 (488) 
 5. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 433,8 295,1 138,7 3,8 6 / 6 (483) 
 6. DYMÁK Pavel Solnice A 432,9 293,8 139,1 3,7 7 / 7 (470) 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 4 

 7. NOVÁK Milan Pardubice B 432,1 289,2 142,9 4,9 7 / 7 (491) 
 8. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 432,1 292,6 139,5 3,9 7 / 7 (486) 
 9. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 431,4 294,2 137,2 3,2 6 / 6 (491) 
 10. IVAN Martin Smiřice A 431,0 292,4 138,5 4,9 6 / 7 (523) 
 11. KROBOT Michal Solnice A 429,8 292,1 137,7 4,4 6 / 7 (455) 
 12. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 429,4 284,9 144,5 5,2 7 / 7 (465) 
 13. STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 426,7 290,5 136,1 3,1 6 / 7 (514) 
 14. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 425,5 289,6 136,0 5,5 6 / 7 (479) 
 15. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 424,9 290,8 134,0 6,5 6 / 7 (472) 
 16. KUPKA Josef Dobruška B 423,9 283,6 140,3 5,0 6 / 6 (453) 
 17. PROKOP Jiří H. Králové B 423,8 288,8 135,0 6,4 5 / 6 (487) 
 18. RUS Petr Svitavy A 423,5 286,5 137,0 4,5 7 / 7 (451) 
 19. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 423,2 298,1 125,1 7,9 6 / 6 (462) 
 20. DŘEVECKÝ Milan Rychnov C 420,8 290,4 130,4 8,2 5 / 7 (477) 
 21. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 420,8 286,8 134,0 4,3 6 / 8 (488) 
 22. HRUBÝ Milan Solnice A 420,6 290,4 130,2 5,2 7 / 7 (448) 
 23. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 420,4 287,5 132,9 6,8 8 / 8 (501) 
 24. MOCHAN Jiří Smiřice A 419,8 292,4 127,4 6,7 5 / 7 (477) 
 25. HANUŠ Jiří Svitavy A 419,4 290,3 129,1 7,3 7 / 7 (461) 
 26. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 419,3 290,3 129,0 5,8 6 / 6 (492) 
 27. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 419,3 286,2 133,1 6,5 6 / 7 (491) 
 28. MACHAČ Jiří H. Králové B 418,1 285,0 133,1 7,5 6 / 6 (500) 
 29. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 416,9 289,1 127,7 6,1 7 / 8 (458) 
 30. JANEČEK Michal Smiřice B 416,6 286,2 130,4 7,0 5 / 7 (510) 
 31. VESELÝ Oldřich Pardubice B 415,9 290,1 125,8 9,5 5 / 7 (478) 
 32. UHERKA Emil Svitavy A 415,9 286,5 129,3 6,5 6 / 7 (467) 
 33. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 415,7 283,5 132,3 6,2 8 / 8 (453) 
 34. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 415,7 283,2 132,5 6,0 7 / 7 (487) 
 35. NOVÁK Milan Svitavy A 415,4 289,6 125,8 7,4 7 / 7 (444) 
 36. KRSEK Oldřich Rychnov C 415,4 289,6 125,8 6,0 6 / 7 (468) 
 37. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 414,7 293,3 121,4 6,5 8 / 8 (452) 
 38. HETYCH Jiří Č. Třebová B 414,7 290,8 123,9 6,8 7 / 7 (472) 
 39. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 414,5 283,8 130,8 4,8 4 / 6 (466) 
 40. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 411,1 290,3 120,8 7,0 5 / 7 (481) 
 41. VRABEC Roman Smiřice B 410,8 288,8 122,1 7,8 7 / 7 (476) 
 42. DĚKAN Martin Dobruška B 410,7 281,8 128,9 5,4 6 / 6 (438) 
 43. BALOUS Václav Solnice A 409,5 289,2 120,3 8,1 6 / 7 (451) 
 44. SUCHÝ Jan Rybník B 408,5 280,0 128,5 7,4 7 / 7 (480) 
 45. BRANDEJS Petr Dobruška B 408,4 284,2 124,2 7,8 6 / 6 (445) 
 46. BALCAR Michal Dobruška B 406,6 282,6 124,0 8,2 6 / 6 (474) 
 47. SYNEK Luboš Pardubice B 406,2 281,4 124,8 9,3 6 / 7 (465) 
 48. BERÁNEK František H. Králové B 405,5 286,5 119,0 10,8 5 / 6 (465) 
 49. URGELA Radek Smiřice A 404,2 286,4 117,8 7,6 7 / 7 (498) 
 50. FRINTA Jiří Dobruška B 404,1 274,9 129,2 6,8 6 / 6 (454) 
 51. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 403,7 288,0 115,7 7,8 7 / 7 (442) 
 52. NOSEK Stanislav Smiřice B 403,4 282,8 120,6 7,7 6 / 7 (446) 
 53. SONNEVEND Vladimír Solnice A 401,9 280,9 121,0 8,1 5 / 7 (447) 
 54. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 401,3 270,9 130,5 5,8 6 / 7 (460) 
 55. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 400,7 285,6 115,2 9,6 7 / 7 (454) 
 56. EZR Vlastimil Rybník B 400,3 277,2 123,1 8,7 7 / 7 (425) 
 57. PETERA Josef Dobruška A 398,9 276,2 122,7 7,1 6 / 6 (459) 
 58. JOSEF Karel Smiřice A 398,3 285,6 112,7 10,2 7 / 7 (461) 
 59. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 398,1 279,4 118,6 8,1 6 / 6 (461) 
 60. VEJDA Martin Rybník B 397,7 277,3 120,4 8,8 7 / 7 (414) 
 61. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 396,8 279,6 117,2 8,3 6 / 6 (424) 
 62. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 394,0 282,1 111,9 12,3 7 / 7 (437) 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 5 

 63. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 392,6 280,5 112,2 9,7 5 / 7 (436) 
 64. RUS Jiří Svitavy A 388,4 282,2 106,2 9,7 7 / 7 (440) 
 65. BERAN Ladislav Č. Třebová B 386,2 274,2 112,0 10,7 5 / 7 (467) 
 66. JANDA Ivo Dobruška A 385,2 272,9 112,4 7,9 6 / 6 (429) 
 67. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 381,6 272,8 108,7 12,1 7 / 7 (430) 
 68. PROKOP Václav Smiřice B 377,0 271,3 105,7 10,1 6 / 7 (459) 
 69. PUSTAJ Milan Rybník B 376,8 275,1 101,7 13,2 7 / 7 (397) 
 70. TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 376,8 266,8 110,0 9,0 4 / 6 (390) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 485,5 316,5 169,0 3,5 2 / 7 (526) 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 471,0 319,7 151,3 8,7 1 / 7 (483) 
  JÁNOVÁ Andrea Č. Třebová B 458,5 298,5 160,0 3,8 2 / 7 (513) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 448,5 296,0 152,5 4,0 2 / 7 (456) 
  ŠOLC Martin H. Králové B 448,0 313,5 134,5 8,0 1 / 6 (464) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 432,3 304,7 127,7 9,7 3 / 7 (452) 
  JOHAN Marek V. Mýto B 432,0 301,0 131,0 11,0 1 / 8 (432) 
  RICHTER Vít Pardubice B 427,8 289,2 138,7 2,8 3 / 7 (486) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 427,3 293,4 133,9 4,6 3 / 6 (439) 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová B 426,3 290,2 136,2 7,3 4 / 7 (492) 
  KOSEJK Petr Solnice A 424,7 292,0 132,7 6,7 3 / 7 (457) 
  HOLCOVÁ Alena Č. Třebová B 424,0 298,8 125,2 5,5 2 / 7 (457) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 423,0 299,3 123,7 5,0 3 / 7 (457) 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 422,3 301,3 121,0 6,5 2 / 7 (461) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 420,5 283,1 137,4 5,9 5 / 8 (445) 
  STANČÍK Matěj Rychnov C 420,3 289,2 131,2 8,7 3 / 7 (442) 
  KOČIŠ Ladislav Pardubice B 414,0 280,0 134,0 8,0 1 / 7 (414) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 414,0 281,0 133,0 5,0 1 / 7 (414) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 407,0 280,7 126,3 3,7 1 / 7 (421) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 407,0 284,7 122,3 7,0 3 / 7 (419) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 405,8 283,5 122,3 5,0 2 / 7 (419) 
  BULISOVÁ Jana Pardubice B 402,7 279,9 122,8 8,1 4 / 7 (444) 
  GÁLUS Lukáš Rychnov C 402,5 285,3 117,2 10,7 3 / 7 (437) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 401,6 275,2 126,4 6,6 4 / 8 (453) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 400,0 278,5 121,5 10,0 2 / 7 (429) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 400,0 303,0 97,0 12,0 1 / 7 (400) 
  KLUSÁK Jiří Svitavy A 399,0 280,5 118,5 6,0 1 / 7 (404) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 395,3 279,7 115,7 10,5 3 / 7 (421) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 384,0 280,0 104,0 9,8 2 / 6 (414) 
  PROKOPOVÁ Alena H. Králové B 377,0 265,0 112,0 13,0 1 / 6 (377) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 376,0 277,0 99,0 12,0 1 / 7 (376) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 374,3 258,7 115,6 12,3 3 / 7 (394) 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 371,3 277,5 93,8 13,3 4 / 7 (382) 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 369,0 263,5 105,5 9,5 2 / 7 (396) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové B 366,0 260,0 106,0 6,0 1 / 6 (366) 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 357,0 273,0 84,0 7,0 1 / 7 (357) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 348,0 241,0 107,0 12,0 1 / 6 (348) 
  STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 348,0 254,0 94,0 12,0 1 / 7 (348) 
  BAUER Jan Rybník B 339,0 250,0 89,0 14,0 1 / 7 (339) 
  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 335,0 248,0 87,0 19,0 1 / 7 (335) 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 334,0 257,0 77,0 17,0 1 / 7 (334) 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 329,0 240,5 88,5 13,5 2 / 7 (330) 

 
  



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 6 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

11.02.16 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SKPK Hradec Králové B 
12.02.16 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - SK Solnice A 
12.02.16 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Dobruška A 
12.02.16 pá 17:00 KK Dobruška B  - SK SC Svitavy-Lány A 
12.02.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Loko Č. Třebová B 
12.02.16 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Tesla Pardubice B 

 


